
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 07.12. 2020, uzavřené mezi níže uvedenými

smluvními stranami

„D3 0301 -  0305/1 Praha -  Nová Hospoda, konzultační činnost při zpracování projektu
PoGTP“

Číslo smlouvy Objednatele: 02PB-000454
v

Číslo smlouvy Poskytovatele: 500238

v  v
Reditelsví silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel44)

a

Česká geologická služba
se sídlem:

IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
Zřízená na základě zřizovací listiny -  Opatření
16/17 MŽP ě.j. MZP/2017/110/395
00025798
CZ00025798
státání příspěvková organizace



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu, 
z nichž dva (2) obdrží Objednatel a dva (2) obdrží Poskytovatel.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto 

Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Praze dne  ̂b. 03. 2021 V Praze dne

3


